semper honestatis rigore sub decentia vestium et apparatu ut eiusdem cōcor-
 daret morib⁹ singulorū. Redecī pauperū pedes quotidie curnatis ge-
 nū abluebat. et refectos datis cuiuslibet. iiiiii. argenteis remittebat. Rex
 aut̄ ad voluntatē suā i detrimētū ecclesie. ipm iſlectere nitebas. volēs ut
 puerulicē q̄s p̄tra libertatē ecclesie p̄decessores sui babuerāt. ab eod̄
 similiter firmarent. Qui dū omnino assētire noluit. p̄tra se irā regis et
 p̄ncipū puocauit. Quādā aut̄ vice sic ip̄e cū aliis ep̄is a rege artatus
 ut etiā ubi mortis sētētiā minaref. magnorū virozu deceptus cōsiliis
 verboten⁹ assētū pbuit voto regis. Verū ex hoc vidēs aiarum piculū
 iminere. sc̄ip̄m postmodū i penitētia graui⁹ crucianuit. et ab altaris of-
 ficio se suspēdit. quousq; a sumo p̄tifice restitui mereref. Reqr̄it dñi
 q; rex ut qđ verbo dixerat scripto p̄firmaret. Qui viriliter tradidit et
 a curia erectā sibi baublās crucē discessit exclamātib⁹ ipius cōtra eum.
 Capite furē suspēdite. pditorē. Et ecce duo magni p̄ceres et fideles ad
 cum fusis lacrimis venientes sub iuramento afferunt q̄ i ei⁹ mortē multi
 p̄ceres cōiurarūt. Virū igit̄ dei ecclesie magis q̄ sibi metuēs fugā inuit
 et senonis a papa alexādro suscep⁹. et in monasterio p̄tinaceli p̄men-
 dat⁹ postmodū in frāciā vsiq; deuenit. Nec vero dū romā misisset. ut
 legati venirēt qui hoc negocium diffimiret. omnino repulsa patif. Et ob
 hoc in irā p̄tra archiep̄m ap̄li⁹ p̄citat. Unū oia que erāt archiep̄i et suo
 rū diripuit. et totā ei⁹ p̄geniē exilio p̄dēnauit nequaq; deferēs p̄dōni
 vel sexui ordinī v̄l etati. Ip̄e aut̄ p̄ rege et p̄ regno aglie quotidie exora-
 bat. Reuelat aut̄ archiep̄o q̄ ad suā esset ecclesiā reddit⁹. ad et p̄p̄z cū
 palma martirii migratur⁹. Septio igit̄ anno sui exilii redire cōceditur.
 et a cūctis cū honore suscipitur. Et aliquot dies āte ei⁹ martiri-
 um iuuemis quidā de corpe exiēs et postmodum miraculose rediēs aie-
 bat. q̄ vsq; ad sup̄mū sactorū ordinē duct⁹ fuit. et inter ap̄los sedē qn
 dā vacuā vidit. P̄terūctāti aut̄ cui⁹ esset hec sedes agel⁹ respondit q̄
 cūdā magno sacerdoti aglicorū a dño seruaretur. Sacerdos quida⁹
 missā t̄ beata virgie celebrabat quotidie. q̄ archiep̄o accusat⁹ ab eo ac-
 cersit. et tāq; ideota et isci⁹ ab officio suspēditur. Nū aut̄ beat⁹ thōas ci-
 liciū suū suere debet⁹ et sub lecto ip̄p̄z abs̄cōdiss⁹. ut ad cōsuendū horam
 captaret. beata maria sacerdoti apparuit vicēs. Vade ad archiep̄z ei⁹
 qzvicas q̄ illa ob cui⁹ amorē missas dicebas. ei⁹ ciliciū qđ ē i tali loco
 cōsuit. et setam rubeam de qua illud consuit ibidem reliquit. Illa igit̄
 sibi mandat q̄ interdictum quod tibi fecerat. Debeat relaxare. Quod
 ille audiēs et ita inuenies stupuit. et interdictum relaxans sacerdo-
 té hoc secretū babere p̄cepit. Defedit ut p̄ri⁹ iura ecclesie. nec a rege
 flectit vi vel p̄ce. Nū ergo nullaten⁹ flecti posset. ecce milites regis ar-
 mati veniūt. et vbi archiep̄us sic vociferādo inq̄rūt. Quib⁹ ille occur-
 tens dixit. Ecce ego. Quid vultis. Et illi. Venimus ut occidaris. et